
             1.GÜN 

 Gaziantep’ten humus şehrine otobüs ile hareket.Şehre varış. Şehrin simgesi Halid 

Bin Velid Camii ziyareti sonrası Humus'tan ayrılış. Akşam saatlerinde Suriye'nin başkenti 

Şam'a varış. Aracımızla panoramik bir şehir turu sonrası Yerel bir lokantada akşam 

yemeği Yemek sonrası Kasiyon Dağından Şam'ın muhteşem gece manzarasını 
seyrediyoruz. Otele giriş ve geceleme. 

2.GÜN 

 Otelde alınan kahvaltı sonrası ,Üzerinde yaşayan bir çok medeniyetten izler 

taşıyan, sadece 300 civarında Osmanlı eserinin bulunduğu Şam'da ilk durağımız Yavuz 

Sultan Selim tarafından ünlü mutasavvıf Muhiddin-i Arabi Hz.'lerinin kabrine izafeten 

yaptırdığı Camii ziyareti. Süleymaniye Külliyesi'ne geçiş. Kanuni Sultan Süleyman 

tarafından Mimar Sinan'a yaptırılan ve Osmanlı'nın Suriye'deki en önemli eserlerinden biri 

olan Süleymaniye Külliyesini geziyoruz. İlginç mimarisiyle de dikkat çeken Seyyide 

Zeynep Camii ziyareti. Osmanlı eseri Hicaz Tren Garı'nı gördükten sonra Emevi Camii 

bölgesine geçiyoruz. Yüzyıllar boyunca tarihi ve önemi ile cazibe merkezi olan Emevi 

Camii’ni ziyaret ediyoruz. 7000 metrekare alan üzerine kurulu bu alanda; Yahya as. ve 

Selahaddin-i Eyyubi Hz.'leri türbesi ile Şam Kalesi bu bölgede ziyaret edeceğimiz 

mekanlardan sadece bir kaçı. Sultan II.Abdülhamit tarafından yaptırılan Hamidiye 

Çarşısında serbest zaman. Serbest zaman sonrası buluşma ve akşam yemeği.Yemek 
sonrası otele dönüş ve geceleme. 

3.GÜN 

 Otelde alınan kahvaltı sonrası Şam'dan ayrılarak 135 km. güneyde, Ürdün sınırına 

yakın bir noktada bulunan Busra'ya hareket ediyoruz. UNESCO tarafından Dünya Kültür 

Mirası listesine alınan Busra kentine varış. Aynı zamanda Peygamberimizin (s.a.v.) 7 

yaşındayken amcasıyla birlikte gelip konakladığı bu tarihi kentte ilk durağımız Mebruk 

Naka Camii ve Hz.Ömer Camii. Ardından Rahip Bahira Manastırı harabelerini görüyoruz. 

Roma döneminden kalma sütunları izliyoruz. Dileyen konuklarımız korunmuşluk 

konusunda dünyada birinci sırada gelen antik Roma amfitiyatrosunu gezebilirler. Tarihi 

şehir su deposunu gördükten sonra Busra'dan ayrılarak tekrar kuzeye doğru, Halep 

güzergahına hareket ediyoruz. Malula Kasabasına varış. Halkının bir çoğu Hıristiyan olan, 

Hz. İsa'nın konuştuğu Aramice adlı antik bir dilin yaygın olarak konuşulduğu ilginç 

Malula'yı geziyoruz. Hz.İsa'nın burada 16 yıl yaşadığı rivayet edilmektedir. Malula'dan 

ayrılarak Hama şehrine varış. Burada dünyada az sayıda örneği bulunan tarihi su 

değirmenlerini görüyoruz. Akşam saatlerinde Halep'e varış. Restoranda alacağımız akşam 

yemeği sonrası otele yerleşme ve geceleme. 

4.GÜN 

 Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tam günlük Halep turumuza başlıyoruz. 

Otobüsümüzle yapacağımız kısa bir panoramik şehir turu sonrası Şehrin simgelerinden 

biri olan ve içerisinde Zekeriya Peygamber'in türbesini de barındıran Camii ziyareti. Bir 

zamanlar müzik ve su sesiyle hastaların tedavi edildiği tarihi Bimaristan Hastanesinin 

gezilmesi. Kale bölgesine hareket ediyoruz. Dileyen konuklarımız turistlerin uğrak 

mekanlarından biri olan Kaleyi gezebilirler. İç içe geçmiş hanlardan oluşan ve 

Ortadoğunun en büyük kapalı çarşısı niteliğindeki Halep Kapalı Çarşısında alış-veriş ve 

serbest zaman. Serbest zaman sonrası eski şehir merkezi Bab'ül Faraç'a geçiyoruz. Tarihi 

Halep evlerini görüyoruz. Buradaki gezintimizin ardından Tilel çarşısında alış-veriş turu. 

Akşam yemeği için restorana giriş. Yemek sonrası dönüş için sınır kapısına hareket 

ediyoruz. Sınır kapısındaki pasaport ve gümrük işlemleri sonrası kısa bir yolculukla gece 

saat 22:30 sularında Gaziantep'e dönüş ve turumuzun sonu. 



      

HALEP 

Kale  ( Halep’teki ilk yerleşim bölgesi doğal bir tepenin üzerinde yer alan bu kalenin 

içerisinde kurulmuştur. Şehir, büyüdükçe kalenin eteklerine taşmış. Şehir, ticaretin de siyasetin de 

uzun yıllar önemli kavşaklarından biri olmuş. 15. yüzyılda inşa edilen çarşı sizi 10 kilometre 

uzunluğunda sokaklara bağlıyor. İçinde ne ararsanız bulabileceğiniz tarihi dar sokaklar bu çarşıya 

girmeye karar verdiyseniz kendinize mutlaka zaman ayırın. Birbirinden farklı ve göz alıcı hediyelik 

eşyalar, giyecekler, yiyecekler ve baharatlar sizi kolay kolay bırakmayacaktır. Haleplilere göre 

çarşıyı keşfin en iyi yolu sokaklarda kaybolmak. Kaybolup girdiğiniz sokaklar sizi her seferinde yeni 

keşiflere götürüyor. İpekli eşarplar, Arap tatlıları, tesbihler sizi kendine çekiyor.  

Mimar Sinan da kalfalık döneminde buraya uğramıştır. İmzasını taşıyan Hüsreviye Camii bugün lise 

olarak hizmet vermektedir. 

 Ayrıca Hicaz demiryolunun bir ayağı da buradadır. Osmanlı, Halep’i vilayet olarak 

değerlendirmiştir. Bugün Türkiye sınırları içerisindeki bazı şehirler de buradan yönetilmiştir. 

Osmanlı dönemi Pasaport Müdürlüğü binası hâlâ tüm ihtişamıyla ayakta durmaktadır. Halep eski 

taş evleriyle yenilerini buluşturmaktadır. Buradaki hiçbir yapı bir diğerine benzemez. Bu önemli 

Halep mimarisinde önemli bir kuraldır. İkinci kuralsa boyadır. Burada binaların boyanması yasaktır. 

Taş ev kültürü de böylece korunmaktadır. Sokaklarda dolaşırken kapıların üzerindeki Kâbe motifler 

dikkatinizi çekicektir. Hacca giden Haleplinin kapısına Kâbe’yi resmettirmesi âdettendir. Halepte ; 

Babul- Faraç- Hz. Zekeriya Camii ve makamı-Bimeristan 

HAMA VE HUMUS 

Hama’da su kasnakları (Medine –ül Nevair) gezisi.Humus’da Halit Bin Velid Hz.kabri ve 

Camisi gezisi 

ŞAM 

 Dünyadaki ilk modern park örnekleri Şam’da görülmüştür ve buradan İspanya’ya ve 

oradan Avrupa’nın tamamına yayılmıştır. Fakat uğradığı Moğol saldırılarından dolayı çoğu eserini 

kaybetmiştir.  Kanuni Sultan Süleyman tarafından 1554’de yaptırılan Süleymaniye Külliyesi ile 

başlıyoruz. Bu külliye Şam'ın en önde gelen Kültür merkezlerinden biri olup camisinin hemen 

yanında Sultan VI. Mehmet ve yakınlarının mezarları bulunmaktadır. Ardından Yavuz Sultan 

Selim’in Şam’ı fethettiğinde kaldığı Emeviyye Cami ve hemen yanında bulunan Eyyubilerin 

kurucusu Selahattin Eyyubi'nin mezarını ziyaret edildikten sonra El Azem Sarayına gidiyoruz. 

Huzuriye Çarşısı'nda yer alan yüksek bir kapıdan girilen El Azem Sarayı Osmanlı'nın son valisi, Esat 

Paşa tarafından 1749'da Emeviyye Camii'ne yakın bir yerde inşa ettirilmiştir.  

 

 

 

 



PALMYRA 

 Antik şehir diger ismi ile TEDMUR’a geçiş. Fahrettin Kalesinden gün batımı seyri. Bedevi 

Arap çadırında folklor eşliğinde nostaljik akşam yemeği. Palmyra da Tiyatro, Hamamlar, Bel 

Tapınağı Palmyra’da otel’de konaklama. 

 BUSRA 

Peygamberimizin 10 yaşlarında iken amcası Ebu Talip’le uğradığı Rahip Bahira Manastırı-

Mebreke Cami-Hz. Ömer Camisi- Busra Kalesi ve Anfi Tiyatrosu  

PETRA (Amman’da dünya’nın yedi harikasından biri olan şehir) 

 Salih Peygamberin yaşadığı bölge olarak bilinen devasa kayalara nakış nakış işlenen bu 

antik şehirde Hazine Binası-Saray ve Meclis Binası - Kraliyet mezarlığı -Sütunlu cadde - Anfi tiyatro 

gezisi 

AMMAN-ÖLÜ DENİZ 

Tam günlük Amman Turuna katılabilirler (75 Euro). Amman da İstanbul gibi 7 tepe üzerine 

kurulmuş, yolların her an inip çıktığı bir şehirdir. 1948’e kadar Jebel al Qal’a (Kale tepesi) yakınında 

küçük bir yerleşim merkezi olarak kalan Amman, 1967’de İsrail’in Batı Şeria’yı işgali ile buraya göç 

eden Filistinliller nedeniyle nüfusu bir haftada iki katına çıkmış ve yeni yerleşim merkezleri 

kurulmuştur. Daha sonra 1975’deki Beyrut’taki iç savaş nedeniyle uluslararası şirketlerin bölgedeki 

merkezlerini Amman’a taşımasıyla şehir iyice gelişmiş ve modern bir görünüm kazanmıştır. 

 
SURİYE  

Türkiye'nin güneydoğusunda yer alan ve Türkiye ile 877 km. uzunluğunda ortak kara 

sınırına sahip olan Suriye Arap Cumhuriyeti 185.180 km² 'lik bir alanı kaplar. 2001 yılı 

verilerine göre ülke nüfusu 17 milyona yaklaşmaktadır. 

 

Suriye'nin doğusunda Irak, batısında Lübnan ve Akdeniz, kuzeyinde Türkiye ve de 

güneyinde Ürdün bulunmaktadır. Büyük şehirler; batıda Halep - Şam çizgisinde, Asi 

(Orontes) nehri vadisinde ve sahil kesimlerinde yoğundur. Doğu ve güneyde çöl alanları 

ön plana çıkarken; yerleşim merkezleri azalır ve önemsizleşir. 

 

Akdeniz ikliminin etkisinde olan ve Türkiye'den Lübnan'a uzanan sahil kesimi 183 km 

uzunluğundadır. Suriye'nin önemli limanları ve kasabaları burada yer alır. Başlıcaları 

kuzeyden güneye doğru; Ras Al Basit, Lazkiye, Jable, Baniyas ve Tartus'tur. 

 



Ülkenin resmi dili Arapça'dır. Ancak büyük şehirlerde İngilizce, Fransızca veya Türkçe 

bilen kişilere sık rastlanır. 

Suriye halkının büyük bir bölümü Sünni, bir kısmı da Şii Müslümandır. Özellikle büyük 

şehirlerde kalabalık Hıristiyan cemaatleri de yaşamaktadır. 

PARA BİRİMİ 

Suriye'nin para birimi Suriye Lirası veya Suriye Pound'u olarak tanınmaktadır. Kağıt 

paraların bir yüzleri Arap alfabeleri, diğer yüzleri ise Latin harfleriyle düzenlenmiş 

olduğundan; Arapça bilmeyenlerinde bu paraları ayırt etmeleri kolaydır. Ülkeye sokulacak 

döviz miktarında herhangi bir kısıtlama yoktur. Ancak 5000 Amerikan Dolarını aşan 

değerdeki dövizin ülkeden tekrar çıkarılması sırasında sorun yaşanmaması için bu 

miktarın giriş sırasında beyan edilmesi gerekmektedir. 

ALIŞVERİŞ 

Suriye, Halep ipekleri, telkari işçiliği ve Şam işi denilen sedef kakmacılığı ile haklı bir 

şöhrete sahiptir. Halep'in fıstıkları ve bununla yapılan tatlı çeşitleri ülkeye gelen hemen 

herkesin rağbet ettiği ürünleridir.  

Şam'da; Hamidiye çarşısı, Suk El-Hamra ve Suk El-Şa'lan, Halep'te ise; Kapalı Çarşı, 

Bab'ül Farac ve Tilel Çarşısı alış-veriş yapmak için uygun mekanlardandır. 

Uluslar arası kredi kartları özellikle Şam ve Halep'teki lüks otel ve restoranlarda 

kullanılmakla birlikte, pazar ve çarşılarda kabul edilme şansları pek fazla değildir.  

TATİL GÜNLERİ  

Suriye'de hafta sonu tatili müslümanlar tarafından Cuma, Hıristiyanlar tarafından ise 

Pazar günleri yapılmaktadır. Ancak Cuma genel olarak devlet dairelerinin, bankaların ve 

çarşıların kapalı olduğu gün olarak değerlendirilmelidir. 



 

 

 



 

 

http://www.loadtr.com/383925-suriye_gece.htm


 



 

 
 


